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FORMULAR VETEDEKLARIMI

'PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZCGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /
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A. Gienealii~tet aktuale
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E. Gjeneezi-tete té méparshme

(M#se keni ndryshuar zyrtarisht ndonis nga té dhérat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjen ralitet tjetér,
1ofl edhe pa 2 ndrys'viar zyrtarisht, iistoni secilin prgy tyre, dulke plotésua; t& gjitha té dhénat qé jan: ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndiy h uar. Musdekiarimi [ ndorjs gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund t&é peiigoé verifikimin sinas
dispozitave & 'igjit nr. “38/2015, pérbén vefér p.-nale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

’DA TELINDJE
VENDLINDJE
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Uné&, ile n&nshkruari /a QE_&I_T’\OHQ Q_ﬁgl_ﬂ ., kam marré
dijeni dhe jam i vetédijsheém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhé&nave & rreme né k&té Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

& kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

c) Té dhénate pasqyruaran
ganet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

dhe jasht& Shqgipérisé, nga or

Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne

¢) Me plotésimine katij
mét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

personale, pérfshiré gjur

yrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formuiar
i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
¢de kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

d) Pasy
dhe refuzimi
menjéhershém dhe né
métejshém i funksionit publik.

o) Trajtini i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi nér
mhrojtjen ¢ t& dhénave personale. _
dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarirneve i pavérieta, t& paplota apo

Duke gené i vered
te pasakta, kenfirmo) saktssing e t& dhénave t& pasqyruaia né keté Formular.

KUJDES: JENi VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | 'KETIS SEKSION! TE
BEHET PAS! ££SHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIN

Lagmonn CACA

(emér, mbiemér, nénshkrim

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjyqésor té€ formés sé preré nga njé auforitet
gjyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO l f jo [ =]

j
| .
J .l

2. A jeni dénuai me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autcritet gjyvaésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazq,{ldhur me vendim gjyqésor té formés
sé€ pieré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [=]

Nése pu, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(¢cmér, mobiemér, nénsh
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BW\A iend geal ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

]

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

JO

(<]

PGUJha/Data ——

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen ¢

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO

JO E

Nése no, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘T Qyteti, Shteti- -

‘Arsyet

[FefiudhaiData

| Rezuitater

5. A Eshté cakiuar ndaj jush ndonjéneré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

<

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

eI oD CACH —

(em¢€r, mbiemeér, nens
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endimi
erfundlmtar

Qytet, i

6. A éshté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

FO :' ] Jo &;,

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
_ Qyteti, Shtefi

Ekzekutlml (nese éshté né fugi
Capojo) g

] Arsyeja.

PEF ju tnasa g débimit naga njé shiet i huzi?

7. A 8shié marré ndonjéherg
(Me périashtim {6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave ié em/qraaon/z qe
géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaf) (Vendos

kané té béjné me rrequllat
X pérbri pérqgjigjes)

] 0[]

PO

(emér, mbiemer, nenshkrim)
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DATA: Q]é@é/gg,zgpeciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

e N dBbimi

- __Te dhanat e aktut te& debnmuj

|
i
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [X] o [ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Periudha

GCICRMANL !Fﬂ MILTANE | D MUAT. -

l .
l : b

. Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve ié pavérteta, t& paplota apo té
pacakta, koniimoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

flag~onn  CACA o

(emér, mbiernér, nénshkrim)

Shénim: Né rasz‘ referimi té akteve vend/meve dhe dokumenteve té cakfuara bashkeng//t/n/ njé

kopje i€ tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té cakluara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa Ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&é dhénave.

QQJMONQ CAcA

—feme!;m-btemﬁr—neﬂeht f
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

.

‘r Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

i

Kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia
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1) KANDIDOJ
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\ 2. Datélindja |
biemér)
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4. Gjinia M F 5. Vendlindja
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Kualifikime:
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Aktivitete
shogérore
dhe politike:

Kandidati (LATIMOND LAE Caca .

(emeér, atési, mbiemer i kandidatit) (nén




